DI PROCEDERE all’affidamento della fornitura in oggetto, tramite Ordinativo Esecuzione Immediata n. 
8343937 sul Mepa di Consip, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. B) del D. Lgs 36/2023 alla Why Not Srl con 
sede in Via Pier Amedeo Vallero n° 1 – 10086 Rivarolo Canavese (TO) P.I. 12626930015 per un importo 
contrattuale pari ad € 4.800,00 (diconsi Euro quattromilaottocento,00), oltre IVA di legge; 

3. DI STABILIRE, in attuazione a quanto previsto dall’art. 192 del D.lgs. n. 267/2000, le seguenti clausole 

essenziali del contratto: 

• con l’esecuzione del contratto si intende realizzare il seguente fine: provvedere alla giusta gestione